
O nás
Firma Pavel Hrůza působí na českém trhu již více jak 20 let. Zabýváme se

prodejem ponožek a punčochového zboží. Působíme jako maloobchod.
Hlavním dodavatel jsou výrobci z Třebíče a okolí. V našem sortimentu naleznete

dámské, pánské i dětské ponožky a to jak klasické délky, tak i zkrácené
kotníkové, nebo nadkotníkové ponožky.

 Nechybí ani ponožky ze 100% bavlny, zdravotní ponožky, sportovní a ponožky v
nadměrných velikostech.

Dále nás můžete potkávat na různých akcích jakou jsou trhy, jarmarky a poutě.
Také se na nás můžete obrátit s výrobou reklamních ponožek. 

 Objednávky a dotazy je možno zasílat:
– emailem: Ponozkytrebic@seznam.cz
– telefonicky: 603 846 635
– přes Facebook: Ponožky z Třebíče

 Platební podmínky:
     -   na dobírku službou České pošty
     -   převodem na ůčet
 Poštovné:
     -    dle velikosti objednávky a sazeb České pošty
 Dodací lhůty: 
     -    je-li je zboží skladem odesíláme balík do tří dnů po dokončení objednávky
     -    pokud zboží není možné odeslat do tří dnů oznámí Prodávající Kupujícímu 
          jiný termín dodání zboží              
 Dodání zboží: 
     -   Českou poštou na adresu udanou zákazníkem 
     -   osobní odběr na některých z našich akcích
     -   po telefonické dohodě v případě cesty rádi dovezeme

 Proč nakupovat u nás?                                                                                                      

 Rychlá reakce:
V případě, že Vám něco nebude jasné, kontaktuj te nás. Jsme kdykoliv                          
připraveni Vás informovat a poradit při výběru zboží. Přejeme si, abychom Vás  přesvědčili o 
tom, že jsme Váš solidní partner.

 Odbornost:
Na prodáváný sortiment jsme odborníci a rádi Vám poradíme s výběrem zboží.
Zboží odebíráme od špičkových výrobců s dlouholetou tradicí.

 Perfektní cena:
Ponožky neodebíráme z velkoskladů, proto v našich cenách odpadá velkoobchodní přirážka a 
tím zaručujeme příznivé ceny.

 Seriózní přístup:
Bojíte se reklamací na dálku? S námi nemusíte. Jsme na různých pordejních akcích  v České 
Republice a proto když budeme mít cestu můžeme se zastavit přímo u Vás a reklamaci vyřídit
osobně. Samozřejmě naší snahou bude, aby se tato situace nestala a zboží bylo v pořádku.

 A to nejdůležitější:
Víme dobře, že jste to právě Vy, kdo nám umožňuje prosperovat. Všechno tomu podřizujeme 
a našim zákazníkům se snažíme nabídnout to nejlepší.

mailto:Ponozkytrebic@seznam.cz


Dámské ponožky
Dámské ponožky klasického střihu se vzorem.

Materiál 80% bavlna, 20% polyamid
Balení: 5 párů od velikosti

Barva: mix barev
Po telefonické dohodě možno vybrat konkrétní barvu.

Odstíny, barvy a vzorky se mohou lišit dle aktuální nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24 37 26,00 Kč 26 39 26,00 Kč

25 38 26,00 Kč 27 41 26,00 Kč



Pánské ponožky
Pánské ponožky klasického střihu se vzorem.

Materiál 80% bavlna, 20% polyamid
Balení: 5 párů od velikosti

Barva: mix barev
V tomto druhu možno na dotaz objednat i v nadměrných velikostech. 

Po telefonické dohodě možno vybrat konkrétní barvu.
Odstíny barvy a vzorky se mohou lišit dle aktuální nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

26 39 27,00 Kč 31 46 29,00 Kč

27 41 27,00 Kč 32 47 31,00 Kč

28 42 28,00 Kč 33 48 31,00 Kč

29 43 28,00 Kč 34 49 32,00 Kč

30 45 29,00 Kč --- --- ---



Dámské a pánské ponožky
s volným lemem

Zdravotní ponožky s žebrovaným ůpletem a jemnou gumičkou 
pouze v horním  řádku ponožky.

Materiál 80% bavlna, 20% polyamid
Balení: 5 párů od velikosti

Barva: mix pánské balení, mix dámské balení
Po telefonické dohodě možno vybrat konkrétní barvu.
Odstíny a barvy se mohou lišit dle aktuální nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24 37 27,00 Kč 28 42 28,00 Kč

25 38 27,00 Kč 29 43 28,00 Kč

26 39 27,00 Kč 30 45 29,00 Kč

27 41 27,00 Kč 31 46 29,00 Kč



Dámské a pánské ponožky ze 
100% bavlny

Ponožky v klasickém střihu s žebrovaným ůpletem a řetízkovanou špicí.
Vhodné pro potivé nohy či ekzematiky.

V každé velikosti jiné žebrování pro lepší rozeznání.
Možnost objednat ponožy v hladkém provedení.

Řetízkovaná špice: jemného bezešvého spojení špice s nártem je dosaženo
díky ručnímu, jednotlivému navádění oček pleteniny na jehličky.

V tomto druhu najdete i nadměrné velikosti.
Barvy: antracit, bílá, modrá, sv. šedá, černá, hnědá, béžová, zelená, tm. šedá.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24 37 42,00 Kč 29 43 42,00 Kč

25-26 38-39 42,00 Kč 30-31 45-46 42,00 Kč

27 41 42,00 Kč 32-33 47-48 43,00 Kč

28 42 42,00 Kč 34-35 49-50 44,00 Kč



Dámské a pánské ponožky s volným
lemem ze 100% bavlny

Ponožky s žebrovaným ůpletem, volným lemem a řetízkovanou špicí.
Vhodné pro osoby s bércovými vředy, diabetiky, osoby s problémy

křečových žil či srdečním onemocněním.
Řetízkovaná špice: jemného bezešvého spojení špice s nártem je dosaženo

díky ručnímu, jednotlivému navádění oček pleteniny na jehličky.
Barvy: zelená, tm. šedá, bílá, hnědá, antracit, černá, sv. šedá, béžová, modrá.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24 37 42,00 Kč 29 43 42,00 Kč

25-26 38-39 42,00 Kč 30-31 45-46 42,00 Kč

27 41 42,00 Kč 32-33 47-48 43,00 Kč

28 42 42,00 Kč --- --- ---



Elastické klasické ponožky s lycrou
Elastické dámské a pánské ponožky v klasickém střihu a hladkém provedení

Materiál: 77% bavlna, 20% polyamid, 3% lycra
Odstíny a barvy se mohou lišit dle konkrétní nabídky.

Na dotaz: možno objednat i ve velikosti 22-23

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24-25 37-38 37,00 Kč 28-29 42-43 38,00 Kč

26-27 39-41 37,00 Kč 30-31 45-46 38,00 Kč



Elastické nadkotníkové ponožky
Dámské a pánské nadkotníkové ponožky s jemným vzorkem na chodidle.

Materiál: 77% bavlna, 20% polyamid, 3% lycra
Odstíny a barvy se mohou lišit dle konkrétní nabídky.

Na dotaz: možno objednat i ve velikosti 22-23

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24-25 37-38 37,00 Kč 28-29 42-43 38,00 Kč

26-27 39-41 37,00 Kč 30-31 45-46 38,00 Kč



Dětské ponožky s pruhem
Dětské ponožky v hladkém provedení v klasickém střihu s elastanem.

Matreiál 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan.
Balení: 5 párů od velikosti

Barva: mix dívčí, mix chlapecké
Po telefonické domluvě možno vybrat konkrétní barvu.
Odstíny a barvy se mohou lišit dle konkrétní nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

15-16 22-24 21,00 Kč 21-22 32-34 24,00 Kč

17-18 25-27 21,00 Kč 23-24 35-37 24,00 Kč

19-20 29-30 22,00 Kč --- --- ---



Dětské kotníkové ponožky 
Kotníkové ponožky v hladkém provedení s elastanem.
Matreiál 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan.

Balení: 5 párů od velikosti
Barva: mix dívčí, mix chlapecké

Po telefonické domluvě možno vybrat konkrétní barvu.
Odstíny a barvy se mohou lišit dle konkrétní nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

15-16 22-24 22,00 Kč 21-22 32-34 22,00 Kč

17-18 25-27 22,00 Kč 23-24 35-37 22,00 Kč

19-20 29-30 22,00 Kč --- --- ---



Kotníkové ponožky 
Snížené ponožky v hladkém provedení s elastanem. 

Od velikosti 8-9 (42-43) pouze v barvách - černá, tm.šedá, sv.šedá,
tm.modrá, béžová, jens a bílá. Odstíny se mohou lišit dle aktuální nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

23-25 35-38 27,00 Kč 28-29 42-43 27,00 Kč

26-27 39-41 27,00 Kč 30-31 45-46 27,00 Kč

1.zelená, 2.růžová, 3.tyrkysová, 4.modrá, 5.oranžová, 6.fialová, 7.žlutá
8.černá, 9.bílá, 10.tm.šedá, 11. béžová, 12.tm.modrá, 13.sv.šedá, 14. jeans

                                                                                                                                                                             Materiál: 95% bavlna, 4%elastan,
                                                                                      1% polypropylen



Kotníkové ponožky – polofroté
Sportovní kotníková ponožka s froté po šlapce a děrovanou strukturou

na nártu pro lepší odvod vlhkosti.
Materiál: 80% bavlna, 20% polypropylen

Barevné provedení a odstíny se mohou lišit dle aktuální nabídky.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

4-5 37-38 33,00 Kč 8-9 43-43 33,00 Kč

6-7 39-41 33,00 Kč 10-11 45-46 33,00 Kč



Kotníkové ponožky - vzorované
Kotníkové ponožky s jazykem kopírují botu a tím brání otlakům

achillovi šlachy.
Ponožky jsou velmi oblíbené na sportovní využití, ale i na běžné nošení.

Barevné provedení a odstíny se mohou lišit dle aktuální nabídky.
Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen, 2% elastan.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

4-5 37-38 40,00 Kč 8-9 42-43 40,00 Kč

6-7 39-41 40,00 Kč 10-11 45-46 40,00 Kč



Nadkotníkové ponožky
Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24-25 37-38 42,00 Kč 28-29 42-43 42,00 Kč

26-27 39-41 42,00 Kč 30-31 45-46 42,00 Kč

                                                                      

                                                                

                                                                       Sportovní nadkotníková ponožka s
                                                                       froté na chodidle a děrovanou        
                                                                       strukturou na nártu.
                                                                       Ideální ponožka na tenis, treking,
                                                                       nebo na kolo při chladném počasí.
                                                                       Odstíny se mohou lišit dle aktuální
                                                                       nabídky.
                                                                       Materiál: 80% bavlna
                                                                                        20% polypropylen



Cyklistická ponožka nadkotníková 
Ponožka je s bočním odvětráváním pro rychlejší odvod vlhkosti, 

se zesílenou strukturou na nártu, která brání otlakům v obuvi a s froté 
po šlapce. Ponožka je vhodná i na běžné nošení nebo treking.

Barevná provedení a vzory se mohou lišit dle aktuální nabídky.
Materiál: 80% bavlna, 18% polypropylen, 2% elastan.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24-25 37-38 45,00 Kč 28-29 42-43 45,00 Kč

26-27 39-41 45,00 Kč 30-31 45-46 45,00 Kč



Kotníkové ponožky Bike Short
Novinka 2014

Kotníkové ponožky s použitím materiálu Micromodal, který zabraňuje
zapáchání nohou. 

Barevná provedení se mohou lišit dle aktuální nabídky.
Materiál:

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

24-25 37-38 45,00 Kč 28-29 42-43 45,00 Kč

26-27 39-41 45,00 Kč 30-31 45-46 45,00 Kč



Pracovní ponožky
Pánské i dámské ponožky jsou v klasické šedé barvě.

Pracovní ponožky se vyrábí s froté nebo v klasickém hladkém provedení.
Pracovní ponožky využijete i na běžné denní nošení.
Materiál: 85% bavlna, 13% polyester, 2% elastan.

Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár Velikost Velikost obuvi Cena za 1 pár

23-24 35-37 26,00 Kč 29-30 43-45 26,00 Kč

25-26 38-39 26,00 Kč 31-32 46-47 26,00 Kč

27-28 41-42 26,00 Kč --- --- ---

Pozor při odběru celého balení ( 5 a více párů )
cena 110,- Kč ( 22,- Kč za 1 pár )

Po domluvě možno kombinovat slabé a froté.
Možno zakoupit libovolný počet párů.

   Froté ponožky                Slabé ponožky



Dámské silonové zboží
Ponožky bez paty ......................................... 9,-Kč
Ponožky s patou 24-25 (37-38) ….............. 10,-Kč
Ponožky s patou 26-27 (39-41) ….............. 10,-Kč

Podkolenky bez paty ….............................. 10,-Kč
Podkolenky s patou 24-25 (37-38) …......... 11,-Kč
Podkolenky s patou 26-27 (39-41) …......... 11,-Kč

Ponožky stretch …...................................... 11,-Kč
Podkolenky stretch …................................ 12,-Kč

Ponožky s bavlnou …................................. 16,-Kč

Punčochové kalhoty 164/108 …................. 17,- Kč
                                   170/108 …................. 17,- Kč
                                   170/116 …................. 17,- Kč

Punčochové kalhoty s klínem 164/124 …. 26,- Kč
                                                   170/124 …. 26,- Kč

Punčochy …................................................ 19,-Kč



Na závěr
Jak objednávat zboží?
Stačí si vybrat z našeho katalogu a napsat nám o které zboží v 
jaké velikosti, barvě a počtu párů máte zájem. My Vám 
následně zašleme aktuální nabídku vzorů a barev.

Co je potřeba?
Ke každé objednávce či dotazu přikládejte telefóní kontakt.
Kontakt bude sloužit k lepší domluvě, pokud to bude lepší než 
domlouvání přes email.
Také nám popř. napište v které dny a v kolik hodin Vám máme 
zavolat. Neradi bychom Vás rušili v nevhodnou chvíli.
Kontakty slouží pouze k objednávce a nebude s nimi jinak 
nakládáno.

Nenašli jste co jste hledali?
Pokud jste nenašli zboží, či velikost o které by jste měli zájem – 
napište nám Váš požadavek a my se budeme snažit pokud to 
bude možné Vám vyhovět. 

Máte nápad co vylepšit?
Budeme rádi když nám dáte vědět co by naše firma měla 
změnit. Napište nám a my se o to pokusíme. Naší firmě na Vás 
záleží a budeme dělat vše pro to, aby naši zákazníci byli vždy 
spokojeni.

Firma Pavel Hrůza Vám předem děkuje za objednané zboží.
Zároveň budeme rádi když  nás doporučíte Vašim známým.


